

NEW LOOK!

Super
Nutrition
SINCE 1977

SimplyOne®



Think Clearly
Triple Power Brain Support

MENTAL CLARITY • SHARPER FOCUS • HAPPIER MOOD†

WHOLE
FOOD
BLEND



GLUTEN
FREE

A DIETARY SUPPLEMENT • 30 TABLETS

Supplement Facts

Serving Size 1 Tablet

	Amount Per Serving	% DV
Vitamin C (ascorbic acid)	100 MG	167%
Niacin (as niacin, niacinamide) **	70 MG	350%
Vitamin B12 (as methylcobalamin)	25 MCG	417%
Iodine (from kelp)	100 MCG	67%
DMAE (2-dimethylaminoethanol) (as DMAE bitartrate)	100 MG	*
Hyperzine A 1% (<i>Huperzia serrata</i> leaf standardized extract)	80 MCG	*
L-Glutamine	200 MG	*
L-Phenylalanine	200 MG	*
L-Taurine	20 MG	*
L-Theanine	200 MG	*
L-Tyrosine	100 MG	*
Vinpocetine (<i>Vinca minor</i>)	8 MG	*
Whole Food/Herb & Herbal Extract Blend	165 MG	*
Alfalfa leaf, Ginkgo Biloba extract, Spearmint leaf extract, Japanese Knotweed extract (98% Resveratrol), Blueberry fruit, Rhodiola rosea root extract, Ashwagandha root extract, Astragalus Membranaceus root extract, Bacopa Monnieri whole herb extract, Spirulina Blue-Green Algae, Fo-Ti root, Ginger root, Gotu Kola extract aerial parts, Licorice root, Thyme leaf		

*Daily Value (DV) Not Established

Other Ingredients: Di-calcium Phosphate, Microcrystalline Cellulose, Modified Cellulose, Croscarmellose Sodium, Stearic Acid (Vegetable Source), Magnesium Stearate (Vegetable Source), Silicon Dioxide, Vegetable-Based Coating, Natural Vanilla, Gum Acacia. Certified Organic

Directions: Take 1 tablet daily with a meal.
Best taken after morning meal. Whole food based for faster disintegration.

100% Guaranteed With Proof of Purchase

Formulated by and Manufactured for SuperNutrition

SuperNutritionUSA.com
Oakland, CA 94612
800.262.2116

Store in
a cool,
dry place



† These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

WARNING: Consult your physician before using if you are pregnant, nursing or taking any prescriptions or planning any medical procedure.

VEGETARIAN | HYPOALLERGENIC

Contains no: sugar, gelatin, nuts, wheat, yeast, pollen, buckwheat, dairy, corn or soy residues, hidden additives or artificial colorings.

** CONTAINS NIACIN - You may experience a safe, invigorating and warm, niacin skin flush.